Mely dolog, és zilagos Contractus, hogy
eldttiink a’ fenn megirtt Felek kozdte mindes
nekben e gzerént ment légyen véghez arc6l @
Feleknek jsvenddbéli bétorségokra adgyuk eze?
tulajdon keziink' allirasaval , és}szokott petsé
tiinkkel megergsitett bizonyité leveliinket, &

»
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mi igaz hitiink szerént, Kolt a’ fennirt hellyen,

napon, esztendében,
(LS,) Bornis Janos mk, és (LS.) Balas J6'sef mk .
mind ketten Nemes Also Fejér.Vérmegy_-e'-

hiitds Assessorai,
Correct. per eosdem,

) Annak meghmony:tasara ‘hogy Rarath-
nai Miklosnak val6sagos maradéka a' Retra-
ctationalisra, melly e' szerént kovetkezik :

Retractationales.

Nos Franciscus Secundus Divina favente

Clementia Electus Romanorum Imperator sem-

per Augustus, ac Germaniae Apostolicus Hun-
gariae, Bohemiaeque Rex Archi-Dux Austriae,

Dux Burgundiae, Magnus Frinceps Transsil-
vaniae Comes Tyrolis etSiculorum Damus pro
memoria per praesentes significando quibus
expedit universis et singulis, quod nobilis Ju-
venis Ladislaus, filius nobilis Joannis filii Ni-
colai dudum Harathnai coram Maiestate nostra
‘personaliter Constitutus per modum formams-
que solemnis Protestationis, contradictionis, et
Retractationis vivae vocissuae oraculo signifi-
vcavit [Maiestati nostrae , pariterque retulit eo
modo, qualiter ipse universas fassiones, ven-
ditiones, ahalienationes, concambiales Permu-
tationes, Divisiones, Transactiones, ac super-
inde factas compositiones, Comfacms’ Obli-
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gationes, Impignorationes, et his similes, tam
suas proprias in imperfecta ne fors aetate,
quam etiam praefatorum Genitoris et Genitri-
cis, Avorum item et Aviarum, Proaverum Pro-
aviarum, ac eorum Praedecessorum, et majo-
rum, fratrum insuper, ac sororum, tam Patru-
elium, quam Matruelium, universorum deni-
que ascendentalium et collateralium utriusque
sexus Consanquineorum, ratione quorumcun-
que negotiorum Bonorum et Jurium Possessio-
nariorum , Haereditatumque ubivis in quibus-
cunque Comitatibus, Sedibus, Districtibus, Ci=
vitatibus et Oppidis, intra ambitum Haeredi-
tarii nostri Magni Transsilvaniae Principatus,
partiumque eidem reincorporatarum, vel etiam
Regni nostri Hungariae existentium habitarum
ipsum videlicet protestantem, Retractantem ,
Contradicentem, nunc vel in futurum, quo-
modocunque tangentium , et concernentium
quocunque tempore, ubivis locorum, coram
quibuslibet Judicibus seu ordinariis, seu ar-
bitris, locisque authenticis, quovis modo vel
sub quibuscunque verborum formulis, factas,
initas, et celebratas, litterasque, et Litteraria
Instrumenta, superinde confecta et emanata, in
quantum in damnum et praejudicium Jurium
suorum vergere dignoscuntur, retractare, revo-
care, Cassare invalidare, viribusque destitutas,
inque Judicio. exhibenti nocituras pronuacia-
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re, et denique amnnihilare vellet, prout coram
Maiestate Nostra vivae vocis suae eloquio, et
manifeste omnia in praemissis enumerata re-
tractavit, revocavit, cassavit, invalidavit, viri-
busque destitnta in Judicio exbibenti nocitu-
ra pronuncmvlt, ac denique annihilayit, iis-
demque in totum contradixit, harum nostra-
rum Judicialis et authentici Sigilli nostri mu-
nimine roboratarum vigore et testimonio litte~
rarum mediante, Datum in Libera Regiaque
Civitate nostra Marus Vasarhely Die secunda
Martii Anno Domini millesimo septingentesi-
mo nonagesimo tertio,